
UCHWAŁA NR XXXVII/186/2018
RADY GMINY W SZELKOWIE

z dnia 12 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Szelków na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym.

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 11 stycznia 2018r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 
udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych  
(Dz. U. poz. 130)  oraz art. 418 § 1, art. 419 § 2 i 4 i art. 420 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) oraz art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232, z 2018 r. poz. 130)  na 
wniosek Wójta Gminy Szelków uchwala się, co następuje:

§ 1. Dla wyboru Rady Gminy w Szelkowie dokonuje się podziału Gminy Szelków na okręgi wyborcze, 
ustala ich granice i numery oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym w sposób 
określony w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Na ustalenia Rady Gminy w Szelkowie w sprawach okręgów wyborczych wyborcom,                              
w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego                
w Ostrołęce w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szelków.

§ 4. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Mazowieckiemu                  
i Komisarzowi Wyborczemu w Ostrołęce.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Dariusz Bartosiewicz

Id: 57AA5325-26AC-4E1B-8C28-FDF36CD4ABB6. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/186/2018

Rady Gminy w Szelkowie

z dnia 12 marca 2018 r.

Podział  Gminy Szelków
na okręgi wyborcze

1. Liczba mieszkańców  Gminy  Szelków 3731

wg stanu na dzień 31.12.2017r.1): 

2. Liczba wybieranych radnych: 15

3. Jednolita norma przedstawicielstwa: 248,73

Numer 
okręgu

Granice okręgu Liczba
mieszkańców
w okręgu

Liczba radnych
wybieranych 
w okręgu

1 sołectwo   Magnuszew Duży 206 1
2 sołectwo   Stary Szelków 267 1
3 sołectwa:  Kaptury, Nowy Szelków, Rostki 306 1
4 sołectwa:  Laski, Orzyc 294 1
5 sołectwa:  Smrock-Dwór, Smrock-Kolonia 246 1
6 osiedle      Bazar 225 1
7 sołectwa:  Chyliny, Grzanka 198 1
8 sołectwo   Makowica 293 1
9 sołectwa:  Chrzanowo, Głódki, Pomaski Małe,  

                 Pomaski Wielkie
300 1

10 sołectwo   Magnuszew Mały 226 1
11 sołectwo  Przeradowo 202 1
12 sołectwo   Ciepielewo 191 1
13 sołectwo   Zakliczewo 272 1
14 sołectwa:  Nowy Strachocin, 

                 Stary Strachocin
239 1

15 sołectwo   Dzierżanowo 266 1
Ogółem: 3731 15

1) Liczba mieszkańców  na koniec kwartału poprzedzającego kwartał, w którym dokonuje się podziału gminy 
na okręgi wyborcze (art. 12 ust.2  ustawy z dnia 11 stycznia 2018r. o zmianie niektórych ustaw w celu 
zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów 
publicznych)

Id: 57AA5325-26AC-4E1B-8C28-FDF36CD4ABB6. Podpisany Strona 1




